
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE N. 378 DEL 17/08/2015

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER CONTRIBUTO A GRUPPO VOLONTARI 
PROTEZIONE CIVILE DI LISSONE - I SEMESTRE 2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato l'art. 7 della Convenzione del 25/11/2014 con l'Associazione Volontari Protezione Civile 
Alberto Mussi e Gino Arosio Onlus di Lissone che impegna il comune a riconoscere un contributo, in quote 
posticipate, a seguito della presentazione di relazione semestrale e finale sull'attività effettuata;

Preso atto che tale relazione semestrale è stata regolarmente presentata in data 23/07/2015;

Visto l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 321 del 07/07/2015, I 442, con il quale è stata 
autorizzata la spesa di € 10.000,00 al fine di provvedere all'erogazione del contributo a favore 
dell'Associazione Volontari Protezione Civile Alberto Mussi e Gino Arosio Onlus di Lissone; 

Accertata sotto la propria personale responsabilità l'esecuzione delle prestazioni;

DETERMINA

Di liquidare, sull'intervento 1188.00 del bilancio 2015, l'importo di € 5.000,00 a favore dell'Associazione 
Volontari Protezione Civile Alberto Mussi e Gino Arosio Onlus di Lissone a titolo di contributo per l'attività 
svolta nel primo semestre dell'anno in corso;

Di disporre la trasmissione della presente determinazione all'Ufficio Finanziario;

Codice SIOPE: 1583

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



                                          (Dott. Roberto Detti)


